Ref.: Processo Administrativo

152/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação 017/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: GLICERIO GOMES DE

ARRUDA, CPF 177.173.293-87. Valor R$ 9.600,00 (nove mil e

seiscentos reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, de
propriedade do locador com sede na Rua Antônio de Joana, n^ 550.
Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da

Lei ns 14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de
Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

Processo Administrativo
143/2024, Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 008/2024,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ: 01.577,844/0001-62. CONTRATADO: BENONIAS FIALHO DE
SOUSA. CPF N2 435.771,213-00. Valor RS 3.600,00 (três mil e

seiscentos reais). OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da

propriedade do locador localizado na Av. José Vieira de Lima, s/n.
Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V,

da Lei n^ 14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de

Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

Processo Administrativo n^

153/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação ns 018/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.

JINPj: 01,577.844/0001-62. CONTRATADO: JOSE AMANCIO DE SOUSA
'OBRINHO, CPF N8 301.723,143-72. Valor RS 12.000,00 (doze mil

reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do
locador com sede na Rua Itelvina Vieira, s/n. Centro, São Pedro dos

Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74. V, da Lei n^ 14133/21 e

demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibiiidade 19/12/2024.

[...]

Processo Administrativo ns
144/2024. Processo de Inexigibiiidade de Licitação ns 009/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ: 01.577.844/0001-62, CONTRATADO: FRANCELINA FONSECA
BARROS, CPF NS 652.245,583-87. Valor RS 8.400,00 (oito mil e

quatrocentos reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da
propriedade do locador com sede na Rua Jerusalém, s/n, Centro São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei n^

14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade
19/12/2024, Ratificação em 20/12/2024.

[...]

Processo Administrativo n«

154/2024. Processo de Inexigibiiidade de Licitação n® 019/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: VALDl JORGE DE MACEDO,
CPF N2 652.231,953-53. Valor RS 16.944,00 (dezesseis mil novecentos

e quarenta e quatro reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, de

jTTopriedade do locador com sede na Rua Canaã s/n. Centro, São Pedro
.. Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei ns 14133/21 e

demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024,

[...]

Processo Administrativo n^

142/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 007/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: ANTONIO COELHO DE
ARRUDA FILHO, CPF NS 242.636.723-72. Valor R$ 25,416,00 (vinte cinco

mil quatrocentos e dezesseis reais), OBJETO: Locação de um imóvel
urbano, da propriedade do locador na Rua Lírios dos Vale, n° 14,
Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V,

da Lei n^ 14.133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de
Inexigibiiidade 19/12/2024.